

Organismo Indipendente di Valutazione

(nominato con delibera del Comitato Esecutivo n.17 del 20.02.2024)

Verbale n. 41 per l'anno2024 per il Consorzio Boschi Carnici

L'anno duemilaventiquattro, addì 23 del mese di luglio, l'OIV della Comunità di Montagna della Carnia e dei Comuni e Enti aderenti o associati, esaminata la documentazione presentata dal **Consorzio Boschi Carnici**, relativa alla richiesta di validazione della Relazione sulla Performance 2023.

l'OIV

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.43 del 16/05/2024 di approvazione della Relazione sulla performance 2023, prevista dall'articolo 10, c. 1 lettera b) del Decreto 27 ottobre 2009 n. 150, e modificata dall'art.8 del D.Lgs. 74/2017, evidenzia a consuntivo i risultati raggiunti a livello di organizzazione e individuale rispetto ai singoli obiettivi programmati.

Visti:

- il Regolamento di disciplina della misurazione, valutazione e trasparenza della performance approvato con deliberazione di CdA n. 120 del 17.12.2013;
- la deliberazione del CdA n. 27 del 19.04.2023 è stato approvato il PIAO 2023/2024 contenente Piano della Performance 2023;
 - la deliberazione del CdA n. 86 del 13.12.2023 di modifica del PIAO 2023/2024;

Valutata la documentazione procede con la VALIDAZIONE della relazione, invitando il Consorzio Boschi Carnici a pubblicare, ai sensi del D.Lgs. n.150/2009 e del D.Lgs. n.33/2013, la Relazione sulla performance 2023 e il presente atto di validazione sul proprio sito istituzionale nella sezione denominata "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE" per assicurarne la visibilità, riservandosi di verificare la corretta attuazione di tale adempimento.

Il presente verbale viene annotato, in progressione cronologica e numerica per relativo anno di riferimento, consegnato al *Presidente ed al Direttore del Consorzio Boschi Carnici*.

l'OIV dott, Gilberto Ambotta